
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Замостянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28.04.2025 г                                                                  № 9-1 

 
«ОБ ОТКРЫТИИ ДЕТСКОГО ЛАГЕРЯ  

 В ДИСТАНЦИОННОМ ФОРМАТЕ» 

 

 На основании приказа № 1-45 по Управлению образования Администрации 

Суджанского района Курской области от 31.03.2025 «Об организации оздоровления 

отдыха и занятости детей в 2025 году»  с целью оздоровления, занятости, профилактики и 

предупреждения правонарушений учащихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть  детский лагерь в дистанционном формате для учащихся школы в 

количестве  70  человек со 2 по 19 июня 2025 года. 

 

2.Назначить работников  лагеря в следующем составе: 

- Куденцова Г.П. – зам. директора по воспитательной работе, начальник лагеря; 

- Неженцева И.П. – учитель начальных классов, воспитатель; 

- Чепуренко Г.Г. - учитель начальных классов,  воспитатель; 

-Мофа И. С.- учитель начальных классов; воспитатель; 

- Мальцева Е.С. – педагог-психолог, воспитатель; 

- Волкова В.Н. – учитель русского языка и литературы, воспитатель. 

 

3. Куденцовой Г.П. подготовить  план работы лагеря. 

                  Срок:  до  30.04.2025 года. 

4.Утвердить список детей в ЛДФ.  
5.Ответственность за жизнь и здоровье детей в период работы детского лагеря в 

дистанционном формате возложить на родителей. 

                                                                                             Срок: 2 - 19.06. 2025 г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы _______________Агарков В.А. 

 

С приказом ознакомлена:  ____________Куденцова Г.П. 
 


